ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  03.12.2014 года  №125
[bookmark: _GoBack]
О   внесении   изменений     в      постановление
Администрации     Левобережного      сельского
поселения  от  16.12.2013  №106 «О назначении
ответственных         лиц,          осуществляющих
муниципальный      земельный     контроль     на
территории Левобережного сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Левобережного сельского поселения

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 16.12.2013  №106 «О назначении ответственных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль на территории Левобережного сельского поселения» следующие изменения:
1) в п.п.1.1. п.1  слова «Степанову Г.А.» заменить словами «Фицай Т.И.»;
2) пункт 1.2. п.1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Инспекторами по муниципальному земельному контролю специалистов  администрации Левобережного сельского поселения    Балукову Т.Д.,  Ломакину Т.В., Богданову Е.В., Абалихину Г.Ю., Борисову В.В.».
2.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.06.2014г.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин